

Приложение N 2 к _____ явлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. N 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Статус: 1
1 - корректировочный счет-фактура и соглашение
(уведомление)
2 - соглашение (уведомление)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Единица измерения (национально-лыное)	Количество (объем) измерения	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости					
															Код изменения	Код условное обозначение (национально-лыное)	Цена	Стоимость	Сумма
A	1	1a	16	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11			
	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	A (до изменения) B (после изменения) B (увеличение) Г (уменьшение)	- 233 - -	Гкал Гкал X X	192,4038 192,3689 X X	1 560,90 1 560,90 X X	300 326,21 300 268,61 -	без акциза без акциза -	20% 20% -	60 065,23 60 053,71 -	360 391,44 360 322,32 -	10 10a	X X X					
Всего Увеличение (сумма строк B) Всего Уменьшение (сумма строк Г)													57,60 0,00	X X	X X	11,52 0,00	X X	69,12 0,00	X X

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации _____
или иное уполномоченное лицо _____
Индивидуальный предприниматель _____
или иное уполномоченное лицо _____

К передаточным (отгруженным) документам _____
Передат.Докум №17-052023-3623001294 от 31.05.2024
Основание изменения стоимости _____
Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023
Основание изменения стоимости _____
Нилые сведения _____

Предлагаю изменить стоимость _____
Уведомляю об изменении стоимости _____
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
Электронно _____

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента)
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть подписано/подписан электронно)
М.П. _____
ОТВЕЧЕНО _____
УТВЕРЖДЕНО _____

ООО «СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ»,
Зырянов Глеб Владимирович
Эл.доверенность FedId33375-3250-45e7-89e0-53a0d8ddc034
М.П. «ЦМИ», Беляцкий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР
08.07.24 05:17 (МСК)
Сертификат 01C06f6500B3808E9C49BDE1F527F87965

Приложение № 2 к г. зановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. N 1137 (в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Корректировочный счет-фактура № 17-102023-3623001294 от 30 июня 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № - от -
 К счету-фактуре (счетам-фактурам) № 17-102023-3623001294 от 31 мая 2024 г., с учетом исправления № - от -

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
 Адрес: РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул.Серебрянниковская, д.4, офис 40
 ИНН/КПП продавца: 540693045/540601001
МУП "ЦМИ"
 Адрес: 630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
 ИНН/КПП покупателя: 5406100260/540601001
 Валюта: наименование, код: Российский рубль, код - 643

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Код измерения	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
A	1	1a	1a	1a	1a	1a	1a	1a	1a	1a	1a	1a	1a	1a
-	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	-	233	Гкал	238,5276	1 560,90	372 317,73	66з акциза	20%	74 463,56	446 781,29		11
			B (после изменения)	233	Гкал	238,4921	1 560,90	372 262,32	без акциза	20%	74 452,48	446 714,80		X
			V (увеличение)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
			G (уменьшение)	-	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Всего Увеличение (сумма строк B)								0,00	X	X	0,00	0,00		X
Всего Уменьшение (сумма строк G)								55,41	X	X	11,08	66,49		X
Всего Уменьшение (сумма строк G)								55,41	X	X	11,08	66,49		X

Документ составлен на _____ листах
 Руководитель организации _____
 или иное уполномоченное лицо _____
 Индивидуальный предприниматель _____
 или иное уполномоченное лицо _____

К передаточным (отгрузочным) документам **Передат.Докум №17-102023-3623001294 от 31.05.2024**
 (реквизиты передаточных (отгрузочных) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)

Основание изменения стоимости **Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023**
 (реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)

Иные сведения _____
 Предлагаю изменить стоимость _____
 (ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

С изменением стоимости согласен _____
ДИРЕКТОР _____
 (должность) _____
 Дата получения (примечки) « 30 » июня 20 24 г.
 Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
ДИРЕКТОР _____
 (должность) _____

Наименование экономического субъекта — составителя документа «Новосибирская теплосетевая компания»
 Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")
 (может не заполняться при проставлении печати в м.п., может быть заменено на наименование организации)

Идентификатор: 01c6e489-f8ca-41e3-9c79-3d772b2f1a7

М.П. _____
 ОТПРАВЛЕНО **ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬОВАЯ КОМПАНИЯ"**, 05.07.24 12:53 (МСК) Сертификат 050C850900A2B1BE8949D3A9277EBOC91D
 Зырянов Глеб Владимирович
 Эл.доверенность Fed1a333375-3250-45e7-89e0-53a0d8ddc034
 УТВЕРЖДЕНО **МУП "ЦМИ"**, Велицкий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР 08.07.24 05:15 (МСК) Сертификат 01C06f650B3B08E9C49BDDELf52787965

ООО «НТСК»
Рр. 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Серафимовичская, д.4, офис-40

E-mail call-центра: Services@ntsk.ru
Телефон: +7(383) 289-21-21 (для юридических лиц)

Абонент
Плательщик
МУП "ЦМИ"

Наименование помещения	Адрес	Площадь, кв.м.	Тариф руб/кв.м	Тариф руб/куб.м	Количество												Итого начислено	Сумма, руб (с НДС)							
					Отопление		ГВС		Вентиляция		Потери		СОИ		Отопление по качеству	ГВС		Вентиляция	Потери	СОИ					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			16				17	18	19	20	21
Ноябрь 2023г.																									
наличие помещений по адресу 174,3 кв.м	г.Новосибирск, ул. Сибирская, 39	174,30	1560,90	0,00	-0,0355	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	-0,0355	0,0000	-66,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Всего:					-0,0355	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	-0,0355	0,0000	-66,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого начислено (без НДС)																									
НДС, (20%)																									
Всего начислено																									
-55,41																									
-11,08																									
-66,49																									

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: 1df47007-5993-437-9be9-abde54017eac

ОТПРАВЛЕНО ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ",
Зырянов Глеб Владимирович
Эл.доверенность №fd1a33375-3250-45e7-89e0-53a0d8ddd034
МУП "ЦМИ", Белгородский Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР
08.07.24 18:12 (MSK) Сертификат 050C850900A2B1BE8949D3A9277EBC91D
УТВЕРЖДЕНО МУП "ЦМИ", Белгородский Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР
08.07.24 05:03 (MSK) Сертификат 01C06F6500B3B08E9C49BDE1F527F87965

Статус: **1**

1 – корректировочный
счет-фактура и
соглашение
(уведомление)
2 – соглашение
(уведомление)

Корректировочный счет-фактура № 17-0120-4-3623001294 от 30 июня 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № --- от ---
К счету-фактуре (счетам-фактурам) № 17-012024-4-3623001294 от 31 мая 2024 г., с учетом исправления № --- от ---

Продавец
Адрес
ИНН/КПП продавца
Получатель

ИИН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сербяренниковская, д.4, офис 40
5406993045/540601001
МУП "ЦМИ"
630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50
5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Код измерения	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости						
															Единица измерения	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11					
-	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	A (до изменения) B (после изменения) V (увеличение) Г (уменьшение)	- 233 - -	Кал Гкал Кал X	450,9818 457,3674 X X	1 560,90 1 560,90 X X	703 937,49 713 904,77 9 967,28 X	без акциза без акциза - -	20% 20% X X	140 787,50 142 780,96 1 993,46 -	844 724,99 856 685,73 11 960,74 -	X X X X	X X X X	X X X X					
Всего Увеличение (Сумма строк В)													11 960,74	X	11 960,74	X	X	X	X	X
Всего Уменьшение (Сумма строк Г)													0,00	X	0,00	X	X	X	X	X

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации _____
Или иное уполномоченное лицо _____
Индивидуальный предприниматель _____
Или иное уполномоченное лицо _____

К передаточным (отгрузочным) документам **Передаст/Докум №17-012024-3623001294 от 31.05.2024**
Основание изменения стоимости **Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023**
Иные сведения _____
Предлагаю изменить стоимость _____

Основание изменения стоимости _____
Иные сведения _____
Предлагаю изменить стоимость _____

Уведомляю об изменении стоимости _____
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссия/агента) _____
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть заверено печатью)

М.П. _____
ОТПРАВЛЕНО _____
УТВЕРЖДЕНО _____

ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬОВАЯ КОМПАНИЯ",
Зырянов Глеб Владимирович
Эл.доверенность №01433375-3250-45e7-89e0-53a008ddc034
МУП "ЦМИ", Белыцкий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР
08.07.24 05:26 (МСК) Сертификат 01C06F6500B3908E9C49BDE1F527F87965

Поставщик ООО «НТСК»
РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Серебрянниковская, д.4, офис 40

E-mail call-центра: Services@sibvenco.ru
Телефон: +7(383) 289-21-21 (для юридических лиц)

Абонент Платательщик МУП "ЦМИ"

Наименование помещения	Адрес	Площадь, кв.м.	Тариф руб/кв.м	Тариф руб/куб.м	Количество										Итого начислено		Сумма руб (с НДС)								
					Отопление		ГВС		Вентиляция		Потери		СОИ		Отопление / Вентиляция	ГВС	Отопление по качеству	ГВС							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					16	17	18	19	20	21	22
Февраль-2024г.																									
нежилые помещения ООО "Профиент" п.п. 213.3	г.Новосибирск, ул. Державина, 5	213,30	1560,90	0,00	6,3856	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	6,3856	0,0000	11960,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Всего:					6,3856	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	6,3856	0,0000	11960,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого начислено (без НДС)																									
НДС (20%)																									
Всего начислено																									
																	1993,46								
																	11960,74								

Корректировочный счет-фактура № 17-022024-3623001294 от 30 июня 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № ---- от ----

К счету-фактуре (счетам-фактурам) № 17-022024-3623001294 от 31 мая 2024 г., с учетом исправления № - от -

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»

Адрес: РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Серебрянниковская, д.4, офис 40

ИНН/КПП продавца 5406993045/540601001

МУП "ЦМИ"

630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, д.50

ИНН/КПП покупателя 5406100260/540601001

Российский рубль, код - 643

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Код измерения	Единица измерения (национально)	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения (объем)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Код цифровой код краткое наименование нововне	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
-	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	-	233	Гкал	471.488	1 560.90	735 884.42	без акциза	20%	147 176.89	883 061.31			
				233	Гкал	476.2538	1 560.90	743 384.54	без акциза	20%	148 676.91	892 061.45			
				X	X	X	X	7 500.12	-	X	1 500.02	9 000.14	X	X	X
				X	X	X	X	-	-	X	-	-	X	X	X
				X	X	X	X	7 500.12	-	X	1 500.02	9 000.14	X	X	X
						Всего Увеличение (сумма строк В)		0.00				0.00			
						Всего Уменьшение (сумма строк Г)									

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации _____
Или иное уполномоченное лицо _____
Электронно _____
Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель _____
Или иное уполномоченное лицо _____
Электронно _____
Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)

К передаточным (отру/зачинным) документам ПередачуДокум №17-022024-3623001294 от 31.05.2024
Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023
(реквизиты передаточных (отру/зачинных) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)
(реквизиты договора, соглашения, уведомления и др.)

Иные сведения
Предлагаю изменить стоимость _____
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
С изменением стоимости согласен _____

Уведомляю об изменении стоимости _____
(подпись) _____
Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
(подпись) _____
Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
(подпись) _____
Зырянов Глеб Владимирович (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссия/агента) _____
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
(может не заполняться при предоставлении печати в М. П., может быть подписано/подписан ЭЛЕКТРОННО ПР/ДИПСЮ)
Идентификатор: 0bed7732-cc80-4bf6-933e-80d151a9e2cc
М.П. _____
ОТПРАВЛЕНО _____
Зырянов Глеб Владимирович
Эл.доверенность №d1a33373-3250-45e7-89e0-53a08ddc34
МУП "ЦМИ", Белгичкий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР
08.07.24 05:24 (MSK) Сертификат 01C06f650083B08E9C49BDDE1F527F87965

ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСВЕТОВАЯ КОМПАНИЯ",
Зырянов Глеб Владимирович
Эл.доверенность №d1a33373-3250-45e7-89e0-53a08ddc34
МУП "ЦМИ", Белгичкий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР
08.07.24 12:40 (MSK) Сертификат 050C850900A2B1BE9949D3A9277E80C91D
08.07.24 05:24 (MSK) Сертификат 01C06f650083B08E9C49BDDE1F527F87965

Статус: 1

1 – корректировочный
счет-фактура и
соглашение
(уведомление)
2 – соглашение
(уведомление)

Продавец
Адрес: ИИН/КПП продавца
ИИН/КПП покупателя
Адрес ИИН/КПП покупателя
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Покупатель
Адрес ИИН/КПП покупателя
ИИН/КПП продавца
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости							
															Код условного обозначения (национальное)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего
A	1	1a	16	1в	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11						
	1	Тепловая энергия-Цены на тепловую энергию (мощность)	A (до изменения) Б (после изменения) В (увеличение) Г (уменьшение)	- - - -	233 233 X X	Гкал Гкал X X	384,5213 1 560,90 606 923,49 6 724,20	600 199,29 1 560,90 606 923,49 6 724,20	без акциза без акциза без акциза -	20% 20% X X	120 039,85 121 384,69 1 344,84 -	720 239,14 121 384,69 8 069,04 -	X X X X	X X X X	X X X X						
Всего Увеличение (сумма строк В) Всего Уменьшение (сумма строк Г)													0,00	X	X	X	1 344,84	8 069,04	X	X	X

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации _____ (подпись)
Или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

К передаточным (отгрузочным) документам Передат.Докум №17-032024-3623001294 от 31.05.2024
Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023

Иные сведения
Предлагая изменить стоимость _____ (подпись)
Уведомляю об изменении стоимости _____ (подпись)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись)
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссия/агента) _____ (подпись)
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания» _____ (подпись)

М.П.
ОТПРАВЛЕНО ООО "СИБИРСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬОВАЯ КОМПАНИЯ", 05.07.24 12:40 (МСК)
УТВЕРЖДЕНО МУП "ЦМИ", 08.07.24 05:23 (МСК)
Зырянов Глеб Владимирович
Зырянов Глеб Владимирович
Зырянов Глеб Владимирович
Зырянов Глеб Владимирович
Беляцкий Эдуард Витальевич
Беляцкий Эдуард Витальевич
Беляцкий Эдуард Витальевич
Беляцкий Эдуард Витальевич
Идентификатор: 6408153-8bde-4165-933d-8ec487db3e43

Статус: **1**

Корректировочный счет-фактура № 17-042024-3623001294 от 30 июня 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № --- от ---
К счету-фактуре (счетам-фактурам) № 17-042024-3623001294 от 31 мая 2024 г., с учетом исправления № - от -

Продавец
Адрес: РФ, 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул.Серебрянниковская, д.4, офис 40
ИНН/КПП продавца: 540693045/540601001
Почтовый адрес: МУП "ЦМИ"

Покупатель
Адрес: Валюта: наименование, код
ИНН/КПП покупателя: 5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Показатели в связи с изменением стоимости отгруженных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), переданных имущественных прав	Код вида товара	Код единицы измерения	Код условное обозначение (национальное)	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
																Число
A	1	1a	1б	1в	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
-	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)	A (до изменения) B (после изменения) B (увеличение) Г (уменьшение)	-	233	Гкал	331.3923	1 560.90	517 270.24	без акциза	20%	103 454.05	620 724.29	10	10a	11
				-	233	Гкал	333.0994	1 560.90	519 934.85	без акциза	20%	103 986.97	623 921.82			
				-	X	X	X	X	2 664.61	-	X	532.92	3 197.53	X	X	X
				X	X	X	X	X	-	-	X	-	-	X	X	X
				X	X	X	X	X	2 664.61	-	X	532.92	3 197.53	X	X	X
							Всего Увеличение (сумма строк В)		0.00	X	X	0.00	0.00			
							Всего Уменьшение (сумма строк Г)		0.00	X	X	0.00	0.00			

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации _____
Или иное уполномоченное лицо _____
Индивидуальный предприниматель _____
Или иное уполномоченное лицо _____

К передаточным (отручным) документам Передачу Докум №17-042024-3623001294 от 31.05.2024
Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023

Иные сведения _____
Предлагаю изменить стоимость _____
Уведомляю об изменении стоимости _____
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссионера/агента) _____
Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
М.П. _____
ОТПРАВЛЕНО _____
УТВЕРЖДЕНО _____

Корректировочный счет-фактура № 17-052024-3623001294 от 30 июня 2024 г., исправление корректировочного счета-фактуры № --- от ---
К счету-фактуре (счетам-фактурам) № 11-052024-3623001294 от 31 мая 2024 г., с учетом исправления № --- от ---

Статус: **1**

1 – корректировочный
счет-фактура и
соглашение
(уведомление)
2 – соглашение
(уведомление)

Продавец
Адрес
ИНН/КПП продавца
Получатель
Адрес
ИНН/КПП покупателя

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
РФ, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Сербобренниковская, Д.4, офис 40
5406993045/540601001
МУП "ЦМИ"
630091, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Красный пр-кт, Д.50
5406100260/540601001
Российский рубль, код - 643

Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Код измерения	Кол-во	Цена за единицу	Стоимость	В том числе	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости		
														единица измерения (объем)	тарифный код
A	1	1a													
	1	Тепловая энергия-Цена на тепловую энергию (мощность)													
			A (до изменения)	233	Гкал	212,9684	1 560,90	332 422,38	663 акциза	20%	66 484,48	398 906,86	10	10a	11
			B (после изменения)	233	Гкал	211,3283	1 560,90	329 862,35	663 акциза	20%	65 972,47	395 834,82			
			V (увеличение)	X	X	X	X	-	-	X	-	-	X	X	X
			Г (уменьшение)	X	X	X	X	2 560,03	-	X	512,01	3 072,04	X	X	X
								2 560,03	X	X	512,01	3 072,04			
								0,00	X	X	0,00	0,00			
								2 560,03	X	X	512,01	3 072,04			

Документ составлен на _____ листах
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Идентификационный номер индивидуального предпринимателя или иное уполномоченное лицо

Зырянов Глеб Владимирович
ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР или иное уполномоченное лицо
(подпись) (ф.и.о.)

К передаточным (отру/зач/ч/ны) документам Передачу Докум №11-052024-3623001294 от 31.05.2024
Основание изменения стоимости Договор/контракт №623001294 от 25.05.2023
(реквизиты передаточных (отру/зач/ч/ны) документов, которыми были переданы товары, услуги, результаты работ, права)

Иные сведения
Предлагаю изменить стоимость _____
(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
С изменением стоимости согласен _____

Уведомляю об изменении стоимости _____
(подпись) (ф.и.о.)
Зырянов Глеб Владимирович

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____
(подпись) (ф.и.о.)
Зырянов Глеб Владимирович

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т. ч. комиссия/агента) _____
Идентификатор: ф8109f5-7e38-4b21-aab8-aca624e90e3a

Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»
Идентификатор: ф8109f5-7e38-4b21-aab8-aca624e90e3a
М.П. _____

ОТПРАВЛЕНО _____
МУП "ЦМИ", Великий Эдуард Витальевич, ДИРЕКТОР
08.07.24 05:23 (МСК) Сертификат 01C06F55003B08E9C49BDE1F527F87965

